RELAÇÃO DE APROVADOS
FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 01/2023 para a

participação da Feira de Rua Flor & Ser do dia 11 de Março de 2023:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO EMPREENDIMENTO NOME AVALIAÇÃO

01 Amor Em Pérolas Salete Maria Grimes APROVADO

02 Ana Gabriela Metzner Ana Gabriela Metzner APROVADO

03 Arara Customização Sandra Mara De Freitas Gomieri APROVADO

04 Artigos Da Cema Iracema Da Veiga APROVADO

05 Asl Personalizados Alexandre / Karina APROVADO

06 Ateliê Da Lu Luzia Ortalino Antonio Ferretti APROVADO

07 Ateliê Tata Lopes Lucélia De Lima Da Silva APROVADO

08 Ateliêsonhosdeanjo Danuza/Eurico APROVADO

09 Avuá Artesanatus James Soares De Sousa APROVADO

10 Cactus Nature Emília Karpovicz Leitzke APROVADO

11 Cic- Clube Indaial De
Colecionismo-Hotwhweels

Wanderlei Luiz Schlei APROVADO

12 Daiartes Artesanato Daiane Vargas Ocom APROVADO

13 Dryca Jaqueline Adriane De Lima Silva APROVADO

14 Feito Com Amor Juceli G G F Dias APROVADO

15 Flora De Flor Em Flor Ivone Marcaneiro Scheel APROVADO

16 Flora Vó Eini Andréa APROVADO

17 Jaky Plantas Jaqueline APROVADO

1

18 Lua Azul Ateliê Andréia Maria Fernandes Da Rocha APROVADO

19 Macakinha De Laço Jucilene Do Prado Dela Justina APROVADO

20 Marcia Artes Marcia Regina Theiss Metzger APROVADO

21 Marli Artesanato Marli Pinto Dallabona APROVADO

22 Mone Pets Simone Domingos APROVADO

23 Nó De Pinho Produtos Coloniais Timberli Weizenmann APROVADO

24 Sunkissed Acessórios Morgana APROVADO

25 Trevinhosdaprosperidadebnu Néia APROVADO

26 Velas De Cura Samira Hackl APROVADO

27 Verbena Velas Rafaela Cristina Fritsche APROVADO

28 Vida Rara Holistica Dinorá Hadlich APROVADO

29 Wood E Paper Vanessa Karina Gerhke APROVADO

30 Zemind Aroma Jonathan Da Silva APROVADO

2